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1.Yönetici Özeti 

 

2.Genel Değerlendirme  

 

 

Muğla Üniversitesi Misyonu 

 

            Bilimsel çalışma, araştırma ve yayınlarını çağdaş dünyanın kabul ettiği bilim insanlarının 

rehberliğinde gerçekleştirilecek eğitim-öğretimle;  

 Ülkesi ve insanlık için yapması gerekenler konusunda fikri yapısı şekillenmiş; 

 Hür ve bilimsel düşünme gücüne sahip, laik, demokrat ve erdemli bir birey olmanın 

ancak sevgi ve hoşgörü dolu bir yürekle mümkün olabileceğine inanmış; 

 Milletimizin ve insanlığın geleceğe güvenle bakmalarını mümkün kılacak bilgi, beceri, 

heyecan ve iradeyle donatılmış; 

 Atatürk ilke ve inkılapları ışığında Türk toplumunun değerlerini tanıyan ve tanıtan 

bireyler yetiştirmek ve; 

 Öğrencileri ile birlikte Muğla Üniversiteli olmanın gururunu çalışanlarında da yaratmak 

ve yaşatmak. 

Muğla Üniversitesi Vizyonu 

 

          Dünya standartlarında gerçekleştirdiği Eğitim-Öğretim, araştırma ve uygulamalarıyla 

insanlığa sunduğu hizmetlerinin garantisini kendi adında taşıyan ve bu hizmetlerin toplumsal refaha 

dönüştürülmesinde öncülük eden; öğrencisi, çalışanı, bilim ve sanat dünyası için sürekli cazibe 

merkezi olan bir üniversite... 

 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ TEMEL AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 Yönetim sistemlerinin yeniden yapılandırılması 

STRATEJİ 1.1: Kalite Yönetim Sisteminin (KYS) kurulması 

 Stratejik Hedef 1.1.1: KYS Projesi için gerekli mali, altyapı ve insan kaynağının 2009 yılı 

bütçesine dâhil edilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.1.2: Üniversitemizin Kalite Yönetim Sisteminin kurulması için gerekli 

çalışmaları yöneten ADKG Kurulunun kararlarını uygulayacak Kalite Güvencesi ve Kalite 

Kontrol Birimlerinin görev tanımlarının ve görevlendirmelerinin 2009 yılı Haziran ayı 

sonuna kadar yapılması. 
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 Stratejik Hedef 1.1.3: Kalite Güvencesi ve Kalite Kontrol Birimlerinin Kalite Eğitiminin 

2009 yılı Aralık ayı sonuna kadar tamamlanması. 

 Stratejik Hedef 1.1.4: Muğla Üniversitesi Kalite Eğitiminin 2010 yılı sonuna kadar 

tamamlanması. 

 Stratejik Hedef 1.1.5: Muğla Üniversitesinde Kalite Yönetim Sisteminin Kurulması Proje 

Planının 2010 yılı Haziran ayı sonuna kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.1.6: Üniversitenin Araştırma- Geliştirme, Eğitim- Öğretim, Topluma 

Hizmet ve Yönetim fonksiyonlarına yönelik Kalite El Kitaplarının 2010 yılı Aralık ayı 

sonuna kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.1.7: Üniversitemizin Kalite Yönetim Sisteminin 2011 yılı başında 

yürürlüğe girmesi 

 STRATEJİ 1.2 Kaynak Yönetiminin kurulması 

 Stratejik Hedef 1.2.1: Mali Kaynak Geliştirme Kurulu’nun (MKGK) oluşturulması ve 

görev tanımlarının 2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar tamamlanması. 

 Stratejik Hedef 1.2.2: MKGK görevlendirmelerinin 2009 yılı sonuna kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 1.2.3: MKGK çalışmaları için altyapı eksikliklerinin 2009 yılı Ağustos ayı 

sonuna kadar tespiti ve 2009 yılı sonuna kadar giderilmesi. 

 STRATEJİ 1.3 Eğitim Yönetiminin kurulması 

 Stratejik Hedef 1.3.1: Eğitim Yönetimi Organizasyonu ve Görev tanımlarının ve 

görevlendirmelerin 2009 yılı sonuna kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.3.2: Altyapı eksikliklerinin Ağustos 2009 sonuna kadar tespiti ve 2009 

yılı Aralık ayı sonuna kadar giderilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.3.3: Eğitim- Öğretim süreçlerinin tespiti ve iş akış çizelgelerinin Haziran 

2010’a kadar  hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.3.4: Kalite Sistemine göre Eğitim- Öğretim El Kitabının 2010 yılı Aralık 

ayına kadar hazırlanması. 

STRATEJİ 1.4 Araştırma Yönetiminin kurulması 

 Stratejik Hedef 1.4.1: Araştırma Yönetimi Organizasyonu ve Görev tanımlarının ve 

görevlendirmelerin 2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar tamamlanması. 

 Stratejik Hedef 1.4.2: Altyapı eksikliklerinin 2009 yılı Ağustos ayı sonuna kadar tespiti ve 

Aralık 2009 sonuna kadar giderilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.4.3: Üniversitenin Öncelikli Araştırma Alanlarının 2009 yılı Aralık ayı 

sonuna kadar belirlenmesi. 

 Stratejik Hedef 1.4.4: Araştırma- Geliştirme süreçlerinin tespiti ve iş akış çizelgelerinin 

Haziran 2010 yılı ’a kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.4.5: Kalite Sistemine göre Araştırma Geliştirme El Kitabının Aralık 

2010’a kadar hazırlanması 

 STRATEJİ 1.5 Üniversitenin bilişim alt yapısının iyileştirilmesi ve bütünleşik  bilişim sisteminin 

(BBS) kurulması 
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 Strateji Hedef 1.5.1: Üniversitemizin tüm birimlerinin (akademik ve idari) mevcut bilişim 

altyapısının (yazılım ve donanım) gözden geçirilerek iyileştirme hedeflerinin 2009 Haziran 

ayına kadar belirlenmesi ve iyileştirme eylem planı hazırlanması. 

 Strateji Hedef 1.5.2: İyileştirme planını ve BBS’ yi gerçekleştirmek için gereksinim 

duyulan mali ve insan kaynaklarının 2009 yılı bütçesine konması. 

 Strateji Hedef 1.5.3: Sistem mimarisinin 2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar hazırlanması. 

 Strateji Hedef 1.5.4: Yazılım modüllerinin 2009 yılı Aralık ayına kadar hazırlanması. 

 Strateji Hedef 1.5.5: Sistem entegrasyonunun yapılıp 2010 yılı Haziran ayına kadar 

kullanıma alınması. 

 STRATEJİ 1.6 Personel Daire Başkanlığı’nın yeniden yapılandırılması 

 Stratejik Hedef 1.6.1: İnsan kaynaklarımızın envanterinin 2009 yılı Şubat ayı sonuna kadar 

hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.6.2: Birim içerisindeki görev tanımlarının ve gereksinim duyulan 

personel sayısının 2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar tamamlanması. 

 Stratejik Hedef 1.6.3: Üniversitemizin fonksiyonlarını yerine getirmek için gereksinim 

duyulan insan kaynağının tespiti ve temini için yürütülecek çalışmaların planlanmasının 

2009 yılı Aralık ayı sonuna kadar yapılması 

 Stratejik Hedef 1.6.4: Birimin işleyişinin Kaynak Yönetimi Organizasyonu ile 

ilişkilendirilerek eksikliklerin 2009 yılı Aralık ayı sonuna kadar tamamlanması  

STRATEJİ 1.7 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın yeniden yapılandırılması 

 Stratejik Hedef 1.7.1: Birimin görev tanımının 2009 yılı Şubat ayına kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 1.7.2: Birimin gereksinim duyduğu ek personel ve altyapı eksikliklerinin 

2009 yılı Haziran ayına kadar belirlenmesi, 2009 yılı Aralık ayına kadar giderilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.7.3: Birimin işleyişinin Eğitim Yönetimi ile ilişkilendirilmesi ve 

prosedürlerinin 2009 yılı Aralık ayına kadar hazırlanması. 

 STRATEJİ 1.8 Kurum Dışı İlişkiler Yönetiminin (KDİY) kurulması 

 Stratejik Hedef 1.8.1: Birimin Basın Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü ve Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğü ile ilişkilendirilmesi ve görev tanımlarının 2009 yılı Şubat ayı 

sonuna kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 1.8.2: Gereksinim duyulan personel sayısının ve alt yapı eksikliklerinin 

2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar belirlenmesi. 

 Stratejik Hedef 1.8.3: Birimin işleyişinin Rektörlüğe bağlı bir şekilde olması ve 

eksikliklerin 2009 yılı Aralık ayı sonuna kadar tamamlanması. 

STRATEJİ 1.9 Kurum kültürünün geliştirilmesi 

 Stratejik Hedef 1.9.1: 2009 yılı içinde Muğla Üniversitesinin misyon, vizyon, değerler ve 

stratejileri ile ilgili akademik ve idari personelin bilgi, katılım ve motivasyonunun 

geliştirileceği paylaşım toplantılarının planlanması. 
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 Stratejik Hedef 1.9.2: Yıllık iş tatmin anketleri ile akademik ve idari personelin kurumdan 

beklenti, talep ve memnuniyet düzeylerinin tespit edilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.9.3: Üniversite’nin akademik ve idari personeline yönelik bir ödül 

sisteminin oluşturulması. 

 Stratejik Hedef 1.9.4: Akademik ve idari personelin kuruma bağlılığını artırma ve kurum 

kültürünün güçlendirilmesi amaçlı ortak sosyal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi.  

STRATEJİ 1.10 Akademik ve idari personelin çalışma ortamlarının, donanımlarının ve mali 

kaynaklarının iyileştirilmesi 

 Stratejik Hedef 1.10.1: Mevcut yapılanmayla ilgili sorun ve beklentilerin ve öncelikli 

iyileştirme alanlarının odak grup çalışmaları veya tatmin anketleri ile 2009 Aralık ayı 

sonuna kadar tespit edilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.10.2: Akademik personele sunulan eğitim amaçlı destek hizmetlerinin 

kalitesini ve erişilebilirliğini arttırmak için bir takvimin 2009 Aralık ayı sonuna kadar 

hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 1.10.3: Gerekli kaynağın 2010 yılı bütçesine konulması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 Eğitim-Öğretimi Sürekli İyileştirme Sisteminin Kurulması 

STRATEJİ 2.1 Öğrencilerin/mezunların sorunlarının belirlendiği bir raporun hazırlanması ve 

memnuniyet artırıcı tedbirlerin öngörüldüğü Öğrenci Memnuniyetini Geliştirme Planının 

(MGP) hazırlanıp uygulamaya alınması 

 Stratejik Hedef 2.1.1: Tüm akademik birimlerde ve merkez teşkilatında bu anketin 

hazırlanması ve raporun düzenlenmesinde görev alacak personel/ öğrenci temsilcilerinin 

2009 yılı Şubat ayı sonuna kadar görevlendirilmeleri. 

 Stratejik Hedef 2.1.2: Anketin 2009 yılı Nisan ayı sonuna kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 2.1.3: Raporun 2009 yılı Temmuz ayına kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 2.1.4: MGP nin 2009 Eylül ayına kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 2.1.5: Gerekli mali, altyapı ve insan kaynağının 2010 bütçesine konması. 

 Stratejik Hedef 2.1.6: MGP nin 2010 yılı başında uygulamaya alınması 

STRATEJİ 2.2 Akademik birimlerde izlenmekte olan eğitim programlarının iyileştirilmesi 

 Stratejik Hedef 2.2.1: Eğitim programlarının iyileştirme konularının akademik birimler 

tarafından tespit edilmesi ve ulusal ya da uluslararası başarılı örnekler ile karşılaştırılıp 

iyileştirme kriterlerinin 2009 yılı sonuna kadar hazırlanması ve Eğitim Yönetiminin onayına 

sunulması. 

 Stratejik Hedef 2.2.2: İstenen iyileştirme ile ilgili kaynak ihtiyacının belirlenmesi. 

 Stratejik Hedef 2.2.3: İyileştirme için gerekli insan ve mali kaynağın 2010 yılı bütçesine 

eklenmesi. 

 Stratejik Hedef 2.24: Eğitim programlarındaki iyileştirmenin 2010–2011 eğitim yılında 

yürürlüğe alınması. 

STRATEJİ 2.3 Muğla Üniversitesi’ni seçen öğrenci niteliklerinin her yıl artırılması 
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 Stratejik Hedef 2.3.1: Yüksek nitelikli öğrencilerin Üniversitelerden beklentilerinin tespit 

edileceği anket v.b. çalışmaların 2009 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi; tanıtım fuarlarına 

katılımın sağlanması. 

 Stratejik Hedef 2.3.2: Üniversite giriş sınavında ilk %10’luk puan dilimine girerek 

Üniversitemizi seçen /yerleştirilen öğrencilere yönelik ödül ve teşvik programlarının 2009 

yılı Mayıs ayına kadar geliştirilmesi. 

 Stratejik Hedef 2.3.3: Muğla ili ve yöresindeki başarılı öğrencilerin tespit edilmesi amacı 

ile 2009 yılı Mart ayı sonuna kadar bir tanıtım çalışmasının yapılması. 

 Stratejik Hedef 2.3.4: Öğrenci adaylarının ilgisini çeken güncel, teknolojik ve disiplinler 

arası lisans ve lisansüstü bölümlerin açılması için 2009 yılı sonuna kadar gerekli 

çalışmaların tamamlanması. 

 Stratejik Hedef 2.3.5: Muğla Üniversitesi’nde eğitim alan tüm öğrencilerin AB kriterleri 

doğrultusunda minimum A1 düzeyinde Yabancı Dil eğitimini almasını ve tamamlamasını 

sağlamak 

STRATEJİ 2.4 Mezunların Üniversite ile iletişiminin ve ilişkisinin güçlendirilmesi 

 Stratejik Hedef 2.4.1: Mezunların, Üniversitenin ve mezun oldukları birimlerin 

uygulamaları ile ilgili olarak sürekli bilgilendirilmelerine yönelik bir hazırlığın 2009 yılı 

Haziran ayına kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 2.4.2: Mezunların, mezuniyet sonrası eğitim ihtiyaçlarının Mezunlar Şubesi 

aracılığı ile 2009 yılı sonuna kadar tespit edilmesi, 2010 yılından itibaren kariyerlerine 

katkısı olacak eğitim desteği almalarının sağlanması. 

 Stratejik Hedef 2.4.3: Sektörde başarı elde etmiş ve önemli mevkilere gelmiş mezunların, 

Üniversite ve mezun oldukları birimlerde tanıtılmasının sağlanması ve söz konusu kişilerle 

öğrencileri bir araya getirme amaçlı düzenlenecek etkinliklerin 2009 yılı Aralık ayı sonuna 

kadar planlanması. 

 Stratejik Hedef 2.4.4: Öğrenci kariyer merkezinin 2009 yılı sonuna kadar kurulması 

 Stratejik Hedef 2.4.5: Mezunlara ait bir veri tabanının 2010 yılı Nisan ayına kadar 

hazırlanması 

STRATEJİ 2.5 Öğretim elemanlarının eğitim gereksinimlerinin belirlenmesi ve sürekli 

karşılanmasının sağlanması 

 Stratejik Hedef 2.5.1: Tüm birimlerde öğretim elemanlarının eğitim ihtiyaçlarının 2009 yılı 

Haziran ayı sonuna kadar tespit edilmesi 

 Stratejik Hedef 2.5.2: Formasyon ve/veya meslek eğitimi desteği alacak öğretim elemanı 

sayısını dikkate alarak düzenlenmiş eğitim planının 2009 yılı sonuna kadar hazırlanması.  

 Stratejik Hedef 2.5.3: Eğitim planları için gerekli maddi kaynağın 2010 yılından başlamak 

üzere her yıl bütçeye konması. 

 Stratejik Hedef 2.5.4: Öğretim elemanlarının uluslar arası çalışmaları yürütebilmesi için 

yabancı dil seviyesinin yükseltilmesi  

 

STRATEJİK AMAÇ 3 Araştırmayı Sürekli İyileştirme Sisteminin Kurulması 

STRATEJİ 3.1 Araştırmaya yönelik teşvik sisteminin etkinleştirilmesi 
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 Stratejik Hedef 3.1.1: Araştırma teşvik yöntem ve esaslarının 2009 yılı sonuna kadar 

belirlenmesi. 

 Stratejik Hedef 3.1.2: Araştırma teşviki için ilgili birimlerin ilgili kalemlerine uygun 

oranda bütçe desteğinin yapılması 

 Stratejik Hedef 3.1.3: Araştırma teşvikinin her yıl bir önceki yılın geçerli talebi seviyesine 

çıkarılması. 

 Stratejik Hedef 3.1.4: Araştırmacı akademik personelin tanımının yapılması ve lisans 

eğitim yüklerinin azaltılmasına yönelik bir çalışmanın 2009 yılı sonuna kadar 

tamamlanması. 

STRATEJİ 3.2 Öğretim elemanlarına araştırma yapacak ortamların sağlanması 

 Stratejik Hedef 3.2.1: Üniversitemizin Araştırma Laboratuvarları Merkezinin birinci 

aşamasının 2009 yılının sonuna kadar işletmeye alınması. 

 Stratejik Hedef 3.2.2: Araştırma Laboratuvarları Merkezinin ikinci aşaması için 2009 

yılında DPT ye bir projenin sunulması 

 Stratejik Hedef 3.2.3: Mal ve Hizmet satın alma yöntemlerinin 2009 yılı Mayıs ayı sonuna 

kadar iyileştirilmesi, mal ve hizmet satın alma uzmanlarının yetiştirilme planlarının 

yapılması. 

STRATEJİ 3.3 Uygulamalı çalışmaların sayıca ve nitelikçe arttırılması 

 Stratejik Hedef 3.3.1: Üniversitenin öncelikli araştırma alanları ile ilgili uygulayıcı 

kuruluşların 2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar belirlenmesi. 

 Stratejik Hedef 3.3.2: Bu kuruluşlara Üniversitenin olanaklarının duyurulması ve ortak 

proje geliştirilmesi çalışmalarının 2009 yılı sonuna kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 3.3.3: Uygulamalı projeleri destekleyen kurumların programlarının sürekli 

olarak izlenmesi ve bu programlara katılımın sağlanması. 

 Stratejik Hedef 3.3.4: Uygulamalı projeler yürütecek/hazırlayacak/çalışacak öğretim 

elemanlarına özel teşviklerin verilmesine 2009 yılından itibaren başlanması  

 Stratejik Hedef 3.3.5: Üniversitemizin hedeflerinden Tasarım Teknoparkının kurulma 

çalışmalarının 2009 yılı içinde başlatılması 

STRATEJİ 3.4 Yetenekli Ar-Ge uzmanlarının Muğla Üniversitesine cezbedilmesi; Muğla 

Üniversitesinin doktora sonrası ve sabatikal (7. yıl izni) çalışmaları için cazibe merkezi olması 

 Stratejik Hedef 3.4.1: Üniversite web sayfasının, Muğla Üniversitesinde yürütülen başarılı 

araştırmaları, bilimsel toplantıları ve laboratuvar olanaklarını da tanıtacak şekilde 2009 yılı 

Şubat ayına kadar yeniden düzenlenmesi. 

 Stratejik Hedef 3.4.2: Üniversitenin öncelikli alanlarında başarılı çalışmaları olan ve 

Üniversitenin araştırma projelerine önemli katkıda bulunabilecek nitelikte, yurtiçi ve 

yurtdışı Türk ve yabancı uyruklu uzmanların 2009 yılı sonuna kadar belirlenmesi. 

 Stratejik Hedef 3.4.3: İlk on öncelikli araştırma alanının her birinden en az bir uzmanın 

Muğla Üniversitesine gelmesini sağlamak üzere TUBITAK a 2009 yılı sonuna kadar 

projelerin verilmesi.  

 Stratejik Hedef 3.4.4: Üniversite Sosyal Tesis ve Konuk Evinin olanaklarının 

iyileştirilmesi için gerekli kaynağın 2010 yılı bütçesine konması. 
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STRATEJİ 3.5 Inovasyon (yenilikçilik) kültürünün oluşturulması 

 Stratejik Hedef 3.5.1: 2009–2010 eğitim- öğretim yılında araştırma çıktılarının 

kullanılabilir ürünlere dönüştürülebilmesi konusunda seminerlerin düzenlenmesi. 

 Stratejik Hedef 3.5.2:  İnovasyon kültürünün yerleştirilmesi için konunun lisans ve 

lisansüstü ders programlarına alınması. 

 Stratejik Hedef 3.5.3: Üniversite personelinin fikri mülkiyet hakları konusunda 

bilgilendirilmesi. 

 Stratejik Hedef 3.5.4: İnovasyon ve teknoloji konularında faaliyet gösterecek öğrenci 

topluluklarının kurulması. 

 Stratejik Hedef 3.5.5: Fikri mülkiyet hakkının korunması ve patent alınması 

STRATEJİ 3.6 Akademik personelin verdiği danışmanlık hizmetlerinin arttırılması 

 Stratejik Hedef 3.6.1: Üniversitemiz uzmanlık alanlarına giren konularda sektörlerin 

danışmanlık gereksinimlerinin 2009 yılı sonuna kadar tespit edilmesi. 

 Stratejik Hedef 3.6.2: Bilim dünyasındaki ve sektördeki gelişmelerin, yeni ürünlerin ve 

etkinliklerin Üniversite ve sektöre en seri şekilde tanıtılacağı sanal bir bilgi bankasının 2009 

yılı sonuna kadar oluşturulması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 Toplumla İlişkileri Sürekli İyileştirme Sisteminin Kurulması 

STRATEJİ 4.1 Üniversitenin Muğla ili ve diğer dış paydaşlarına yönelik tanıtım çalışmalarının 

geliştirilmesi 

 Stratejik Hedef 4.1.1: Üniversitenin tüm fonksiyonlarını ifade eden bir web sitesi 

çalışmasının 2009 Şubat ayına kadar planlanması. 

 Stratejik Hedef 4.1.2: Dış paydaşların bilgisine sunulacak periyodik yayımların 2009 yılı 

içinde başlatılması 

STRATEJİ 4.2 Muğla ili paydaşları (mülki idare, yerel idare, meslek kuruluşları ve sektör 

işletmeleri v.b.) ile gerçekleştirilen çalışma ve iş birliği envanterinin çıkartılması 

 Stratejik Hedef 4.2.1: Bölgede etkin olan sektör işletmelerinin ve iş gören envanterinin 

geniş ölçekli bir çalışma ile belirlenmesi için DPT ye 2009 yılı sonuna kadar bir proje 

hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 4.2.2: Üniversitemiz akademik birimleri tarafından Muğla iline yönelik 

gerçekleştirilen çalışmaların envanterinin 2009 Haziran ayına kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 4.2.3: Mevcut çalışmalar ile direkt ilgili paydaşlara iletilmek üzere bir 

dokümanın Haziran 2009’a kadar hazırlanması. 

STRATEJİ 4.3 Muğla ili ve ilçelerinin öncelikli alanlarının tespiti, bu alanlardaki ortak 

çalışmaların çoğaltılması 

 Stratejik Hedef 4.3.1: Muğla ili paydaşlarının Üniversiteden beklentilerinin belirlenmesi 

konusunda bir anket çalışmasının 2009 yılı sonuna kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 4.3.2: DPT öncelikleri de dikkate alınarak ilin öncelikli alanlarındaki 

sorunlarına yönelik (turizm, çevre, sağlık, tarım, su ürünleri, doğal çevre, kültürel çevre, 
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enerji v.b.) çalışmalarla ilgili paydaşların tespiti ve proje tekliflerinin 2009 yılı sonuna kadar 

hazırlanması. 

STRATEJİ 4.4 Muğla iline yönelik GİRİŞİMCİLİK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ kurulması 

 Stratejik Hedef 4.4.1: Muğla ili paydaşlarına hizmet verecek merkeze ait görev tanımının 

Mayıs 2009’a kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 4.4.2: Merkezin çalışmalarına Haziran 2009 da başlamasının sağlanması. 

 Stratejik Hedef 4.4.3: Girişimci üniversite anlayışının ve üretilmesi olası hizmetlerin tüm 

Üniversite’ye ve paydaşlara 2009 yılının Eylül ayına kadar aktarılması. 

STRATEJİ 4.5 Üniversitenin Eğitim-Öğretim Programlarının güncellenmesi ve sürekli eğitim 

konularında Muğla paydaşları ile iş birliğinin arttırılması 

 Stratejik Hedef 4.5.1: Bölgenin öncelikli alanlarında hizmet üretecek sürekli eğitim 

merkezi hakkında 2009 Haziran ayına kadar bir anket ve saha çalışmasının yapılması. 

 Stratejik Hedef 4.5.2: Eğitim programlarının güncellenmesi ve yeni eğitim programlarının 

açılması ile ilgili çalışma ortamlarına sektör temsilcilerinin dâhil edildiği bir Danışma 

Kurulunun 2009 Haziran ayına kadar oluşturulması. 

 Stratejik Hedef 4.5.3: İlgili sektörlerin gereksinim duyduğu insan gücü profilinin mesleki 

yeterlilikler açısından tespitinin 2009 yılı sonuna kadar yapılması. 

 Stratejik Hedef 4.5.4: Ders görevlendirmeleri ve/veya eğitim desteği konusunda meslek 

uzmanlarına duyulan gereksinimin akademik birimler tarafından 2009 yılı Şubat ayına kadar 

tespit edilmesi. 

 Stratejik Hedef 4.5.5: Derslerin ve meslek uygulamalarının uygun sarf malzemeleri ya da 

makine teçhizat ile işlenmesi ve bu malzeme ya da ekipmanın sektör işletmelerinden hibe 

ve/ veya satın alımı yolu ile temini konusunda gerekli çalışmaların akademik birimlerce 

2009 yılı sonuna kadar yapılması 

 Stratejik Hedef 4.5.6: Meslek stajı dersini alacak öğrenci sayısının her akademik birim 

tarafından tespit edilerek, Muğla ili paydaşlarınca gerçekleştirilmesinin sağlanması 

STRATEJİ 4.6 Bölgenin öncelikli konularında paydaşlarla ortak projelerin gerçekleştirilmesi 

 Stratejik Hedef 4.6.1: DPT tarafından öncelik verilen ve hız kazanması öngörülen 

sektörlerin (turizm, arkeoloji, ticaret, eğitim, sağlık, doğal kaynaklar v.b.) desteklenmesi için 

Sanayi kuruluşları, Bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarla birlikte 2009 yılı sonuna kadar 

projelerin hazırlanması ve DPT, TUBITAK ve AB 7nci çerçeve programlarına 

başvurulması. 

 Stratejik Hedef 4.6.2: Üniversite ve ilişkide olduğu kamu kurumları arasında güven arttırıcı 

bağlantıların kurulması için, bilgi akışı ve işbirliği oluşturmaya yönelik ortak toplantıların 

2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar düzenlenmesi. 

STRATEJİ 4.7 Yükseköğrenim stratejilerine uyum sağlamak 

 Stratejik Hedef 4.7.1: Üniversitemiz sayısal değerlerinin YÖK Stratejik Plan öngörülerine 

uyumlu hale getirilmesi çalışmalarının 2009 yılı Haziran ayı sonuna kadar yapılması.  

 Stratejik Hedef 4.7.2: Üniversitemizde Öğrenim çıktıları/ Yeterlilikler Çerçevesi hazırlık 

çalışmalarının 2009 yılı sonuna kadar tamamlanması. 
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 Stratejik Hedef 4.7.3: Üniversitemizde Öğrenim çıktıları/ Yeterlilikler Çerçevesinin 

uygulanabilmesi için gerekli politika ve prosedürlerin 2009 yılı sonuna kadar hazırlanması.  

STRATEJİ 4.8 Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliğinin Geliştirilmesi 

 Stratejik Hedef 4.8.1: Yurt dışındaki Üniversiteler ve Araştırma Merkezleriyle günümüze 

dek gerçekleştirilmiş işbirliği çalışmalarının envanterinin çıkarılması ve gerçekleştirilecek 

olası işbirliği çalışmaları için ön araştırmaları yapmak üzere hazırlıkların 2009 yılında 

başlatılması. 

 Stratejik Hedef 4.8.2: AB ile gerçekleştirilmesi beklenen çalışma konularında iç ve dış 

paydaşlara gerekli bilgilendirmelerin 2009 yılı içinde planlanarak gerçekleştirilmesi. 

STRATEJİ 4.9 Medya ile ilişkilerin geliştirilmesi 

 Stratejik Hedef 4.9.1: Muğla’da bulunan uluslararası, ulusal medya temsilcilikleri ve yerel 

medya kuruluşlarıyla periyodik görüşme takviminin Şubat 2009 da ilan edilmesi. 

 Stratejik Hedef 4.9.2: Üniversite ile ilgili günlük haber niteliğindeki bilgilerin revize 

edilerek 2009 yılı içinde e-posta yoluyla medya kurumlarına ve Üniversite paydaşlarına 

ulaştırılması. 

 Stratejik Hedef 4.9.3: Üniversite radyosunun 2009 yılı içinde kurulması. 

 Stratejik Hedef 4.9.4:  Basın mensuplarının ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde üniversiteyi 

tanıtıcı rehberin 2009 yılı sonuna kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 4.9.5: Kampus içinde etkinlikler süresince kullanılmak üzere telefon ve 

internet hizmetlerinin hazır bulundurulduğu bir Medya Merkezinin 2009 yılı içinde 

oluşturulması. 

STRATEJİ 4.10 Akademik Birimlerin ihtiyaç duyduğu kaynakların temini 

 Stratejik Hedef 4.10.1: Yükseköğretim stratejik planında verilen hedeflerin 

yakalanabilmesi için gerekli mali ve alt yapı ve insan kaynaklarının 2009 yılı Haziran ayına 

kadar belirlenmesi 

 Stratejik Hedef 4.10.2: Gerekli kaynağın 2010 yılı bütçesine konması 

STRATEJİ 4.11 Sanatsal, kültürel ve sportif etkinlikleri düzenleme organizasyonlarının 

iyileştirilmesi ve daha geniş bir kitleye yayılmasının sağlanması 

 Stratejik Hedef 4.11.1: Her tür etkinliğin gerçekleştirilebilmesi amacı ile etkinlik 

düzenleme süreçlerinin akış şemalarının ve yönerge çalışmasının 2009 yılı Haziran ayına 

kadar hazırlanması. 

 Stratejik Hedef 4.11.2: Paydaş görüşlerinin alındığı bir etkinlik takviminin  2009 yılına 

kadar gerçekleştirilmesi 

 Stratejik Hedef 4.11.3: Yerel ve Bölgesel kültürel altyapıya yönelik performansların bir 

önceki yıla oranla %10 artması 

 Stratejik Hedef 4.11.4: Üniversiteler arası yarışmalara ev sahipliği yapmak. 

 Stratejik Hedef 4.11.5: Üniversite müzesi’nin 2010 yılı sonuna kadar kurulması 

 Stratejik Hedef 4.11.6: Üniversite kampusunda sanatsal unsurları içeren özgün, anıtsal yapı 

ve alanların %10 oranında artırılması, bu yapı ve alanların iletişim sembolleri olarak 

kullanılması. 
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STRATEJİ 4.12 Sanatsal, kültürel ve sportif alanda daha başarılı olmak 

 Stratejik Hedef 4.12.1: 2009–2013 döneminde başarılı spor yöneticileri, bireysel ve takım 

oyuncuları yetiştirmek 

 Stratejik Hedef 4.12.2: Bireysel ve takım halinde gerçekleştirilecek sanatsal faaliyetlerin 

çalışma ortamlarının 2010 yılına kadar iyileştirilmesi 

 Stratejik Hedef 4.12.3: Yöredeki sanat ve sportif yeteneklerin ortaya çıkarılmaları 

konusunda 2009 yılından başlayarak daha fazla çaba gösterilmesi 

 Stratejik Hedef 4.12.4: 2009 yılından başlayarak kamuoyunun dikkatini çekecek, su ve 

sualtı sporları, kaya tırmanışı,  gibi periyodik etkinliklerin düzenlenmesi 

 Stratejik Hedef 4.12.5: Bisiklet kullanımını teşvik etmek amacı ile özel bisiklet parkur 

düzenlemesinin 2009 yılı içinde gerçekleştirilmesi 

 

 

KURULUŞUN YATIRIMLARINI FİNANSMAN KAYNAKLARI 

 

Muğla Üniversitesi’nin yatırımlarını finanse ettiği kaynak Özel Bütçe’dir.
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KURULUŞUN MEVCUT ÜRETİM KAPASİTESİ  

Üniversitemize ait (ve tahsisli) binalar ve kapalı alan kapasiteleri 

  

ÜNİVERSİTEMİZE AİT KAPALI ALANLARIN AMAÇLARINA GÖRE 

KULLANIMI  

 

  

Sıra  

No Kullanımda Olan Binalar Finans Kaynağı 

Toplam 

 Brüt 

Kapalı 

Alan 

Muğla 

Merkez 

1 Muğla Sağlık Yüksekokulu Sağlık Bakanlığından Devir 4.185 

2 Muğla Meslek Yüksekokulu TKİ den satın alma 11.565 

3 

Muğla MYO Turizm Uygulama Birimi 

(Konukevi) TKİ den satın alma 1.833 

4 Stüdyo Tip Lojmanlar (20 adet) TKİ den satın alma 1.852 

5 Merkez Lojmanları (55 adet) TKİ den satın alma 7.345 

6 Merkezi Atölye+Matbaa 

Özelleştirme İdaresinden 

Devir  1.478 

Muğla Merkez Toplam 28.258 

Kötekli 

Kampus 

7 Rektörlük  Üniversite Yatırım Bütçesi 4.701 

8 

Ali Koçman Kültür Sanat Sitesi (Sağlık 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı) Sıtkı Koçman 3.435 

9 Atatürk Kültür Merkezi Üniversite Yatırım Bütçesi 7.780 

10 Mefharet Koçman Sağlık Merkezi Sıtkı Koçman 1.836 

11 

Merkezi Kütüphane + Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı Üniversite Yatırım Bütçesi 6.950 

12 Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı Sıtkı Koçman 8.088 

13 

Sıtkı Koçman Spor Tesisleri + Yüzme 

havuzu Sıtkı Koçman 11.660 

14 Spor Tesisleri Tribün Üniversite Yatırım Bütçesi 1.200 

15 

Yapı İşler Teknik Daire Başkanlığı + Isı 

merkezi Üniversite Yatırım Bütçesi 1.995 

16 Eğitim Fakültesi  Üniversite Yatırım Bütçesi 11.582 

17 Fen Edebiyat Fakültesi  

Üniversite Yatırım Bütçesi 

+ Sıtkı Koçman 15.121 

18 Fen Edebiyat Fakültesi Laboratuarlar Üniversite Yatırım Bütçesi 8.055 

19 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Sıtkı Koçman 7.799 

20 Teknik Eğitim Fakültesi + Atölye Sıtkı Koçman 7.159 

21 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Üniversite Yatırım Bütçesi 6.046 

22 

Sıtkı Koçman Yabancı Diller Hazırlık 

Okulu Sıtkı Koçman 4.305 

23 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu 

9 Eylül Üniversitesinden 

devir 3.872 

24 

Karya Kapı Öğrenci Kafeteryası (Fen Ed. 

Fak.)   1.428 

25 Mavi Çatı öğrenci kafeteryası Üniversite Yatırım Bütçesi 1.500 

26 Türkevi Öğrenci Kafeteryası Üniversite öğr. sos. hiz. 720 
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Sıra  

No Kullanımda Olan Binalar Finans Kaynağı 

Toplam 

 Brüt 

Kapalı 

Alan 

 

İlçeler 

31 Güzel Sanatlar Fakültesi-Bodrum  

Özelleştirme İdaresinden 

Kira. 494 

    

Üniversite Yatırım 

Bütçesi 5.106 

32 Dalaman Meslek Yüksekokulu 

Özelleştirme İdaresinden 

Devir 2.071 

33 Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu  Kazım Yılmaz 3.071 

34 

Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

Lojmanları Kazım Yılmaz 1.440 

35 Fethiye Sağlık Yüksekokulu Sıtkı Koçman 3.071 

36 

Fethiye Ali-Sıtkı-Mefharet Koçman Meslek 

Yüksekokulu Sıtkı Koçman 3.547 

37 Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu Sıtkı Koçman 4.360 

38 

Milas Sıtkı Koçman Meslek Yüksekokulu 

Öğrenci Kafeteryası Üst hakkı tesisi 656 

39 Ortaca Meslek Yüksekokulu Özel İdareden satın alma 5.560 

40 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Bakanlığından 

Devir 835 

41 Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu + Atölye Sıtkı Koçman 2.510 

42 Yatağan Meslek Yüksekokulu Yatağan Belediyesi 1.161 

İlçeler Toplam 33.882 

   

Barınma  

4

3 Erkek öğrenci yurdu (YURTKUR) 

9 Eylül Üniversitesinden 

devralma 4.930 

4

4 

Mefharet Koçman Kız öğrenci Yurdu 

(YURTKUR) Sıtkı Koçman 8.150 

4

5 Milli Piyango kız öğrenci yurdu (YURTKUR) Milli piyango idaresi 15.200 

4

6 

Sıtkı-Mefharet Koçman Fethiye öğrenci Yurdu 

(YURTKUR) Sıtkı Koçman 4.520 

4

7 Şehbal Baydur kız öğrenci yurdu (YURTKUR) Şehbal Baydur 1.200 

Barınma Olanakları Toplam 34.000 

bütçesi 

27 

Geçit Kafe Öğrenci Kafeteryası (Fen Ed. 

Fak.) Üst hakkı tesisi 420 

28 Kötekli lojmanları(23 adet) Özel İdareden satınalma 2.225 

29 Vakıf Lojmanları (54 adet) Sıtkı Koçman 9.134 

30 Kötekli Spor Salonu + Taşıt garajı  Özel İdareden satınalma 3.700 

Kötekli Kampüs Toplam 130.711 
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MEVCUT FİZİKİ ALANLAR 

TOPLAMI    226.851 

İnşaatı 

Devam 

Eden 

Binalar  

48 Araştırma Laboratuarları Merkezi 

Üniversite Yatırım 

Bütçesi 6.773 

50 Mühendislik Fakültesi 

Üniversite Yatırım 

Bütçesi 12.591 

51 Bilgi İşlem Merkezi 

Üniversite Yatırım 

Bütçesi 7.620 

İnşaatı Devam Eden ve 2008-2009 Eğ.Öğr.dönemi hizmete açılması 

düşünülen binalar Toplam 26.984 

GENEL TOPLAM 253.835 

 

Not: Su ürünleri Fak. Fen Ed. Fak içinde, Mühendislik Fakültesi ve Enstitüler de Teknik Eğitim 

Fakültesi Binası içinde faaliyetlerini sürdürmektedir 

Eğitim Alanları: Derslikler, laboratuvarlar, öğrencilerin kullandıkları sirkülasyon 

alanları, wc'ler-soyunma odaları 

 Personel+ Yönetim Hiz. Alanı: Akademik ve idari personel ofisleri-yönetim ofisleri-arşivler-

depolar-sirkülasyon alanları-wc'ler 

Diğer Tesisler: Atölyeler-kazan dairesi-taşıt garajı-vb 

    

 

Üniversitemize ait  Lojmanlar  
 

 m² 
Blok/ Daire 

Sayısı 

Merkez Lojmanları (TKİ Geli'den Satın Alınan) 7,345 5 Blok 55 daire 

Kötekli Lojmanları (Özel İda.Satın Alınan) (Lojmanlar boşaltılmış ve  

Deprem güçlendirme işleri devam etmektedir) 
2,225 3  Blok 23 daire 

Sıtkı Koçman Vakfınca Üniversitemiz Yerleşkesinde yaptırılan ve 

Üniversite 

Personelince kullanılan lojmanlar  

9,134 2 Blok 56 daire 

Zirai  Donatım Kurumundan devralınan Lojmanlar (Lojmanlar 

boşaltılmış ve  

Deprem güçlendirme işleri devam etmektedir) 

480 1 blok 6 daire 

Hayır Sever Kazım YILMAZ tarafından Datça’da yaptırılan  

 Datça Meslek Yüksekokulu Lojmanları 
1,440 2 Blok  12 daire 

Marmaris Sağlık Hizmetleri  lojmanı (Sağlık Bakanlığından Tahsisli)  64 1 daire  

Merkez Stüdyo Tipi Lojmanlar   1,230 20 daire 

 

 Üniversitemizin Kullandığı Arazi ve Arsalar 

 

III.B.1.5.2.1.Kampus içi İmarlı Tapularımız 

PARSEL NO   YERİ      ALAN (m
2
) 

823 BESYO 72.370,56 m² 

1081/18 BESYO Yanı Kavşak 

BESYO Yanı Sarnıç 

64.310,17 m² 

1081/19 850,15 m² 
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824 Kredi Yurtlar Kurumuna tahsis 

edilen arsa  

94.281,65 m² 

825 Fakülte binaları 247.636,56 

m² 

826 Vakıf lojmanı ve çevresi 88.690,60 m² 

235 Giriş köprüsü Karadağ ayağı 9.720,00 m² 

138-139-151-152-153-170-171-174-

232 

Müstakil parseller 21.470,72 m² 

 TOPLAM 599.330,41 

m²  

 

III.B.1.5.2.1.Kampus Dışı İmarlı Tapularımız 

PARSEL NO   YERİ       ALAN (m²) 

1136 Kötekli köyiçi konut arsası 3.718,38 m² 

150 ada  5 Parsel Kötekli köyiçi konut arsası 840,87 m² 

 TOPLAM 4.559,25 m²   

 

 

III.B.1.5.2.2.Kampusdeki İmar Dışı Tapularımız 

PARSEL NO   YERİ       ALAN (m²) 

228 89.800,00 m² 

232 34.000,00 m² 

 TOPLAM                                                                   123.800,00 m² 

 

III.B.1.5.2.3.Kampus Dışı Artık Parseller (Köy Yerleşimi İçinde) 

PARSEL NO    YERİ     ALAN (m²) 
1191 -111/1-110/1-106/8 Resmi Daire alanında bize ait toplam 424,25 m²  

150/1-150/2-149/4-132/2 Vatandaşlarla hisseli konut arsaları 

bizim hissemiz toplamı 

1.111,15 m²  

409-417-745-747-749-753-755-757-

765-767 

Yeşil Alan ve Artık Parselden kalan 

bir arada binasız uygulama 

yapılabilecek  (spor sahasının alt 

hizasında tel örgü dışında) 

 

 

6.535,52 m²  

 TOPLAM 8.071,12 m²  

III.B.1.5.2.4.Muğla Merkezdeki Tapularımız 

PARSEL NO  YERİ       ALAN (m²) 

962/352 Muğla M.Y.O. 14.661,45 m² 

962/345 Muğla M.Y.O. Yanı Otopark 3.841,00 m² 

 TOPLAM 18.502,45 m² 

 

 

III.B.1.5.2.5.İlçe Yüksekokul Tapularımız 

PARSEL NO  YERİ       ALAN (m²) 

43-95-1  Ula M.Y.O. binası ve arsası (maliye hisseli tamamı 

13057,95 m²) 

11.758,68 m²  

4/1262  Milas M.Y.O. binası ve arsası 13.114,53 m²   

713/11  Ortaca  8.947,84 m²   

2  Fethiye A.S.M.K.MY.O. binası ve arsası      106,00 m²   

 TOPLAM 33.954,05 m²  
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III.B.1.5.2.6. Muğla Merkezdeki Tahsisler 

PARSEL NO  YERİ       ALAN (m²) 

962/351 Muğla M.Y.O. bitişiği. 2.002,00 m² 

56/748/365  Kreş, Atölye, Matbaa’nın olduğu alan 4.731,00 m²   

-  Muğla S.Y.O. bina ve arsası 5.800,00 m²   

 TOPLAM 12.533,00 m² 

 

III.B.1.5.2.7.Kampuste Tahsisli Alanlar 

PARSEL NO   YERİ      ALAN (m²) 

825 Maliyenin hissesi. 238.720,02 m²   

- Ormandan tahsisli. Toplamda 1750 

dönüm. Bu tahsis içinde tapulu alan 

mevcut. 

 1.218.094,01 m² 

149-176-242-250-159-252-

254-175-155-256 

Müstakil parseller 43.185,07 m² 

 TOPLAM 1.500.000,00 m² 

 

III.B.1.5.2.8. İlçelerde Tahsisli Alanlar 

PARSEL NO   YERİ      ALAN (m²) 

2215 Bodrum/Ortakent 176.396,06 m²   

 Ula M.Y.O. Maliye hissesi  1.229,26 m²   

2/25/263 Ula Arılık 4.048,00 m²   

33241/56/59 Dalaman 4.043,06 m²   

33241/56/57 Dalaman M.Y.O. bina ve arsası 27.500,00 m²   

 Marmaris S.Y.O. bina ve arsası 5.500,00 m²   

 Fethiye S.Y.O. bina ve arsası 41.245,00 m²   

316/2 Yatağan M.Y.O.  arsası 56.605,00 m²   

 Köyceğiz  (yeniden tahsisi istenildi) 452.344,68 m² 

222/72 Datça 24.950,06 m² 

222/68 Datça 8.472,73 m² 

 TOPLAM 802.603,85 m²  

SONUÇ: 

 

KÖTEKLİ KAMPUS ALANI TOPLAMI                                               :2.226.848,79m
2 

TAPULU ALANLARIMIZ TOPLAMI                                                :   788.217,28 m
2 

TAHSİSLİ ALANLAR TOPLAMI                                                :2.315.136,95 m
2 

ÜNİVERSİTEMİZ KULLANIM TAHSİS VE TAPU ALANI  TOPLAMI    :3.103.354,13 m
2 
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2008 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLENEN VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE 

ARTIŞLARI  

 

Üniversitemizin 2008 yılında devam eden ve tamamlanan yatırım işleri  

2008 yılında tamamlanan işler: 

 

1.   Güzel Sanatlar Fakültesi  İnşaatı  İşi: 

 Bodrum Ortakent’te hazine tarafından Üniversitemize tahsis edilen 176,396 m² arazi 

üzerinde yaklaşık 4401 m² kapalı alan ve 8 Bloktan oluşan, 30/10/2007 tarihinde ihalesi 

yapılarak işe başlanan Güzel Sanatlar Fakültesi inşaatı tamamlanmıştır.  Ayrıca Enerji nakil 

hattı hattı, su deposu ve çevre kademe duvarları yapılmıştır.  

 

 2.   BESYO Lojmanları Güçlendirme Yapılması İşi 

Üniversitemiz Kötekli yerleşkesi sınırları içerisinde bulunan Besyo Lojmanlarının (3 

blok), statik yönden güçlendirme yapılması için 18.02.2008 tarihinde ihalesi yapılmış ve 

06.11.2008 tarihinde hizmete açılmıştır. 

 

3.   Telçit ile Çevrili Tesislerin Etrafının Yol ve Zemin Kaplama İşi 

Üniversitemiz Kötekli yerleşkesi sınırları içerisinde bulunan telçit ile çevrili açık spor 

tesisleri etrafının düzenlemesinin yapılması için 03.03.2008 tarihinde ihalesi yapılmış ve 

18.04.2008 tarihinde tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

   

4.   Alt Yapı Doğal Gaz Hattı yapılması  İşi 

Üniversitemiz Isı Merkezinden Mühendislik Fakültesine doğal gaz hattı ve yapılmıştır. 

Üniversitemizin gelişimi dikkate alınarak; boru çapı 180 mm. olarak belirlenmiş olup 

gelecekte oluşacak ihtiyacı karşılayacak şekilde hesaplanmış ve gerekli uçlar bırakılmıştır. 

Güzergah üzerinden ileride Öğrenci sarayına da doğal gaz hattı götürülmüştür.  

Isı merkezinde 1999 yılında işletmeye alınan mevcut kızgın su kazanlarının revizesi 

yapılmıştır. 

 

 5.   Muğla Meslek Yüksekokulunda Medikal Birim Yapılması  

Üniversitemizin Muğla Meslek Yüksekokulu yerleşkesi sınırları içerisinde 65,00m2 

kullanım alanına sahip madikal birim oluşturularak 03.11.2008 tarihinde hizmete açılmıştır. 

 

6.  Muğla Sağlık Yüksekokulu ve BESYO Spor Salonunda Tadilat Yapılması  

         Üniversitemiz Muğla Sağlık Yüksek Okulunda Laboratuar odaları, Besyo spor salonu 

soyunma odalarının tadilatı 03.04.2008 tarihinde ihale edilerek 16.05.2008 tarihinde 

tamamlanmıştır.    

  

7.   Bina  Çatı Tamiratı Yapımı İşleri.  

Üniversitemiz Kötekli yerleşkesi sınırları içerisinde bulunan Ali Koçman Kültür Sitesi 

(SKS) Binası,İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Derslikler Bloğunun ve Yabancı Diller 

Yüksekokulunun çatı tamiratı işleri  Sıtkı KOÇMAN Vakfı tarafından Dairemizin 

kontrollüğünde yaptırılmıştır.   
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8.  Kampus İçi Binaları Arası Özürlü Ulaşım Yollarının Yapılması. 

Üniversitemiz Kötekli yerleşkesinde özürlülerin ulaşımını sağlamak amacıyla; Spor 

Salonu-Öğrenci Sarayı-İ.İ.B.F.-Tören Alanı-Türk Evi- Kütüphane güzergahında rampalar ve 

yollar oluşturulmuştur. Ayrıca; Fen Edebiyat Fakültesi ile Geçit Kafe arasında yapılan rampa 

ile bağlantı sağlanmıştır. 

 

9.  AKM Binasında Ofis Düzenlemesi Yapılması .  

Atatürk Kültür Merkezi Personelinin daha iyi hizmet verebilmesi amacıyla Binanın alt 

zemin katında gerekli düzenlemeler yapılarak 01.08.2008 tarihinde hizmete açılmıştır. 

 

10. M.Kapı ile Rektörlük Kavşağı  Arasındaki Yol genişletilmesi Amacıyla Alt 

Yapı (Dolgu)  İşlerinin Yapılması.  

 Üniversitemiz Kötekli yerleşkesinde M.Kapı-Rektörlük Kavşağı-Yabancı Diller 

Yüksekokulu güzergahında yol genişletme yapılması amacıyla altyapı (dolgu) işleri 

yapılmıştır. 

 

11.  Dış Cephe Kaplaması ve Boya İşleri Yapılması.  

Üniversitemiz kötekli yerleşkesinde bulunan Fen Edebiyat Fakültesi Binaları (3 blok), 

Öğrenci Sarayı, Kültür sitesi, Mediko Sosyal Binası, Yabancı Diller Yüksekokulu veTeknik 

Eğitim Fakültesinin yıpranmış olan dış cephelerinde tadilat ve boya işleri Dairemizin 

kontrollüğünde Sıtkı Koçman Vakfı tarafından yaptırılmış olup 23.09.2008 tarihinde 

tamamlanmıştır. 

  

12.  Fen Edebiyat Fakültesi Geçit Kantin Yapımı İşi 

Fen-Edebiyat Fakültesi Laboratuar ve Derslik bloğu arasında geçişi sağlamak ve aynı 

zamanda kafeterya olarak kullanılmak üzere üst hakkı tesis edilerek özel girişimcilerce 2007 

yılında yapımına başlanmıştır. Toplam 799 m²  inşaat alanına sahip bina tamamlanmış olup, 

Derslik bloğunun 1. katından Laboratuvar Bloğunun 2. katına hem  öğrenci ve öğretim 

elemanlarının geçişi sağlanarak  hem de ders aralarındaki kısa süreli ihtiyaçlarının karşılanmaları 

ve dinlenmeleri sağlanmıştır.       

 

13.Sağlık Hizmetleri MYO Marmaris Binasının Su İzolasyonu İşlerinin   

Yapılması .  

        Marmariste bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu binasının temel su 

izolasyonu yapılarak bina koruma altına alınmıştır.  

 

 15. Datça Kazım Yılmaz  MYO Binasının Su İzolasyonu İşlerinin   Yapılması .  

      Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulunun eksik yapılan bina çatısının su izolasyon 

işleri tamamlanarak bina yağmur ve diğer etkenlere karşı güçlendirilmiştir.  

 

16. Su Kaynağında Yapılan çalışmalar. 

Yaz aylarında suyun azalması nedeniyle Üniversitemiz Alansazak su kaynağının yakın 

çevresinde bulunan su kaynaklarından, suyun  en az olduğu dönemlerde günlük 138 ton 

kapasitede su ilave çalışması yapılmış olup mevcut hatta eklenmiştir. Başka kaynak ilave 

etme çalışmaları  için Özel idare ile birlikte çalışmalar devam etmektedir.   
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2008 yılında tamamlanan Projeler: 

İkdisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek bina projeleri  

Yatağan Meslek Yüksekokulu Projeleri  

Bilgi İşlem Binası tadilat projeleri   

Araştırma Laboratuvarları Merkezi II. Etap projeleri  

Araştırma Laboratuvarları Merkezi Çevre Düzenleme projeleri  

Güzel Sanatlar Fakültesi Çevre Düzenleme projeleri  

Mühendislik Fakültesi  Çevre Düzenleme projeleri  

 

 

Devam Eden işler: 

 

1. Mühendislik Fakültesi İnşaatı İşi: 

Muğla Üniversitesi Kötekli Yerleşkesi içerisinde yaklaşık 12.500m². kapalı alanlı 9 blok 

ve 2 kafeteryadan oluşan Mühendislik Fakültesi İnşaatının 25.09.2007 tarihinde açık ihale ile 

inşaat ihalesi yapılmış ve işe başlanmıştır. 2008 yılı sonu itibarıyla iş tamamlanarak geçici 

kabule hazır hale getirilmiş olup, 2009 yılında hizmete açılacaktır.  

 

2.  Araştırma Laboratuarları Merkezi inşaatı işi 

 

Üniversitemiz Kötekli yerleşkesinde yaklaşık 6700 m² kapalı alan ve 4 bloktan oluşan 1. 

etap Araştırma Laboratuarları Merkezinin 30/10/2007 tarihinde ihalesi yapılmış ve işe 

başlanmıştır. Betonarme imalatları tamamlanmış olup  ince işler devam etmektedir.  

 

3. Bilgi İşlem Binası İkmal İnşaatı İşi. 

 

Bilgi İşlem binasında ise güçlendirme kısmı tamamlanmış olup, ince işleri devam 

etmektedir. İşin 2009 yılında bitirilerek hizmete açılması planlanmaktadır. 

 

4. Yatağan Meslek Yüksekokulu İnşaatı İşi.  
 

Yatağan’da Hazine tarafından Üniversitemize tahsis edilen arazi üzerinde, Muğla 

Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı kontrollüğünde, Yatağan 

Kaymakamlığı, Yatağan Belediye Başkanlığı ve Yatağan Yüksekokul Yaptırma ve Yaşatma 

Derneği tarafından 2008 yılında yapımına başlanan Yatağan Meslek Yüksekokulu İnşaatının 

temel betonarme imalatları devam etmektedir.   

 

2009  Yılında Yapılması Planlanan İşler: 

 

1. Kötekli kampusünde hizmet vermekte olan açık ve kapalı spor tesislerinin çevre 

düzenlemeleri ile birlikte  Atatürk Kültür Merkezi,Mühendislik Fakültesi ve Araştırma 

Laboratuvarları Merkezi  binalarının çevre projelerinin hazırlanarak çevre düzenleme işlerinin 

yapılması planlanmaktadır.  

2. Üniversitemiz kampusünde yapımı devam eden ve hizmete açılacak olan binaların 

altyapı (içme suyu, ısıtma, elektrik, kanalizasyon, yol vb.) hizmetlerin tamamlanarak 

işletmeye alınacaktır. 

3. 1998 yılında ihalesi yapılan Merkez Kütüphane-Oditoryum-Bilgi İşlem binaları 

inşaatı işinde kütüphane ve oditoryum binaları tamamlanarak hizmete açılmıştır. Bilgi İşlem 

binasında ise betonarme inşaat kısmı tamamlanmış olup geriye kalan işlerin ihalesi 2008 

yılında  yapılmıştır.  2009 yılında bitirilerek  hizmete açılması planlanmaktadır. 
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4. 2006 yılında ihalesi yapılan Mühendislik Fakültesi inşaatı işinin geçici kabulü 

yapılarak  2009  yılında hizmete açılacaktır.  

5. 2007 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan  I. Etap Araştırma Laboratuvarları  

Merkezi inşaatının betonarme kısmı tamamlanmış olup, 2009 yılında hizmete açılması 

planlanmaktadır.  

6. Bodrum Ortakent’te  Güzel Sanatlar Fakültesi inşaatı bitirilmiş olup, çevre düzenleme 

işlerinin yapılması planlanmaktadır.  

7. Tıp Fakültesi hastane binasının projeleri hazırlanacaktır. 

8. Muğla Meslek Yüksekokulu Spor Salonunun projelendirilmesi ve inşaatına 

başlanılması planlanmaktadır.  

9. Muğla Meslek Yüksekokulu dış cephe tadilat ve boya işlerinin yaptırılması 

planlanmaktadır.  

10.  2008 yılında inşaatına başlanan Yatağan Meslek Yüksekokulu Binasının betonarme 

imalatları devam edecektir.   

11.Zirai Donatım Kurumundan devralınan lojmanların deprem güçlendirmelerinin 

projeleri yapılmış olup, 2009 yılında ihalesi yapılarak inşaatına başlanması planlanmaktadır. 

12. Kampus içi binaların yangın alarm sistemlerinin yapılması  planlanmaktadır. 

13. Kampus içi aydınlatma işlerinin tamamlanması planlanmaktadır. 

14. Kampus  içi yol kaplamalarının yeniden yaptırılması planlanmaktadır. 

15. Kampus içme suyu ilave depolarının yaptırılması planlanmaktadır. 

 

2008 Yılında Hizmete Giren Kapalı Alanlar: 

 

 

2008 YILINDA FAALİYETE GEÇİRİLEN  

BİNALAR FİNANS KAYNAĞI ALANI M² 

Güzel Sanatlar Fakültesi  Üniversite Yatırım Bütçesi 5.106  m² 

TOPLAM 5.106 m² 

 

 

2008 Yılında  yapılan imar çalışmaları : 

Yatağan Meslek Yüksekokulu için tahsis edilen 354 dönüm alanını tahsis süresi 

dolmuştur. İnşaat ruhsatına engel olmayarak imarlı olabilecek 59 dönümlük kısmı ayrı tapı 

haline getirilip Maliye Bakanlığından tahsisi alındı. İnşaat  ruhsatı belediyeden alındı, 

hafriyattan sonra temel inşaatına başlanmıştır.   

Muğla Meslek Yüksekokulu yanında 967 ada 351 parsel nolu taşınmazın tahsis süresi 

dolmuş, Bayındırlık bakanlığına tahsis olmuştu. Kapalı spor salonu yapmak amacıyla verilen 

proje doğrultusunda tekrar Üniversitemiz adına tahsisi alınmıştır.  
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YATIRIM UYGULAMALARINDA KARŞILAŞILAN TEMEL SORUNLAR  

 

 Üniversitemizin gelişim planı doğrultusunda oluşturulacak fiziki mekânlar için yeni 

arazilere ve daha fazla ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda Üniversitemiz 

Tıp Fakültesinin kurulması 13 Haziran 2008 tarih ve 26551 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Tıp Fakültesinin faaliyete geçirilmesi için arazi 

temini çalışmaları konusunda Çevre ve Orman Bakanlığı’ndan sonuç alınamaması 

nedeniyle Kampus içinde projelendirme çalışmalarına başlanmıştır.  

 Ödeneklerin yeterli ve zamanında gelmesi durumunda yapılacak hizmetler daha 

kaliteli olabilecek ve zamanında tamamlanabilecektir.  

 Kanun ve yönetmeliklerin sık değişmesi nedeniyle  bunların uygulama sürecinde 

zorluklar yaşanmaktadır.  

 4734 Sayılı  Kamu İhale Kanunu ve Kamu İhale Kurumundan kaynaklanan bürokratik 

engeller.  

 Maliye Bakanlığı ve DPT’ den yeterli ödenek sağlanamaması ve ödeneklerin 

zamanında serbest bırakılmaması.  

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundan kaynaklanan sebeplerle kaliteli ve markalı 

malzeme temin edilememesi.  
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3- 2008 YILI PROJE UYGULAMALARI  

 

SIRA 

NO 

PROJE 

NUMARASI PROJENİN ADI 

Proje kapsamında yapılan işler Gerçekleşme Seviyesi  

1 2008H032810 
Çeşitli Ünite. 

Etüd-Proje İşleri 

İkdisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Ek bina projeleri  

Yatağan Meslek Yüksekokulu 

Projeleri  

Bilgi İşlem Binası tadilat 

projeleri   

Araştırma Laboratuvarları 

Merkezi II. Etap projeleri  

Araştırma Laboratuvarları 

Merkezi Çevre Düzenleme 

projeleri  

Güzel Sanatlar Fakültesi Çevre 

Düzenleme projeleri  

Mühendislik Fakültesi  Çevre 

Düzenleme projeleri  

Projeler 

tamamlanmıştır.  

 

2 1994H032170 Kampüs Alt Yapı 

Alt Yapı Doğal Gaz Hattı 

yapılması  İşi  

Kampus İçi Binaları Arası 

Özürlü Ulaşım Yollarının 

Yapılması.  

M.Kapı ile Rektörlük Kavşağı  

Arasındaki Yol genişletilmesi 

Amacıyla Alt Yapı (Dolgu)  

İşlerinin Yapılması.  

Bodrum Ortakent Yerleşkesin 

alt yapı ve çevre düzenleme  

işleri  

Su Kaynağında Yapılan 

çalışmalar. 

Yeni yapılan binalarla 

birlikte yeni alt yapı 

işleri de ortaya 

çıkmaktadır. Ayrıca 

Bodrum Ortakent 

Yerleşkesinin alt yapı  

ve çevre düzenleme  

işleri devam 

etmektedir.   

3 1998H031250 
Bilgi İşlem 

Merkezi  

  Bilgi İşlem binasında ise 

güçlendirme kısmı tamamlanmış 

olup, ince işleri devam 

etmektedir. İşin 2009 yılında 

bitirilerek hizmete açılması 

planlanmaktadır. 

 

2008 yılı sonu 

itibariyle güçlendirme 

işleriyle birlikte % 30 

civarında iş 

tamamlanmıştır.  

4 1994H032180 Derslikler 

Mühendislik Fakültesi 

inşaatlarının 2008 yılında kaba 

inşaatları tamamlanma 

aşamasına gelmiş ince işleri 

büyük oranda tamamlanmış 

geçici kabul yapılmış ancak 

geçici kabulde tespit edilen 

eksikliklerin yapımı devam 

etmektedir.  

Güzel Sanatlar 

Fakültesinin Bodrum 

Ortakent 

Yerleşkesindeki 

inşaatları 

tamamlanmıştır.  

Mühendislik Fakültesi 

inşaatı % 99 civarında 

tamamlanmıştır.  
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Bodrum Güzel Sanatlar 

Fakültesi inşaatları yıl içinde 

tamamlanmıştır.   

5 2008H032820 
Rek.Ens.Fak.Y.O. 

Büyük Ona. 

 BESYO Lojmanları 

Güçlendirme Yapılması İşi 

Telçit ile Çevrili Tesislerin 

Etrafının Yol ve Zemin Kaplama 

İşi  

Muğla Meslek Yüksekokulunda 

Medikal Birim Yapılması  

Muğla Sağlık Yüksekokulu ve 

BESYO Spor Salonunda Tadilat 

Yapılması  

Bina  Çatı Tamiratı Yapımı 

İşleri.  

Dış Cephe Kaplaması ve Boya 

İşleri Yapılması. 

Datça Kazım Yılmaz  MYO 

Binasının Su İzolasyonu İşlerinin 

  Yapılması .  

 

 

Fakülte ve 

Yüksekokulların acil 

ihtiyacı olan büyük 

onarımları 

tamamlanmıştır.  

6 2008H032830 
Rek.Ens.Fak.Y.O. 

Mak.Tec.Alımı 
 

Yıl içinde yapılması  

hedeflenen işler 

tamamlanmıştır.  

7 2008H032840 Yayın Alımı  

Yıl içinde yapılması  

hedeflenen işler 

tamamlanmıştır. 

8 2008H032850 

Rek.-Enst.-Fak.-

Y.O.-

Bil.Teknolojileri 

 

Yıl içinde yapılması  

hedeflenen işler 

tamamlanmıştır. 

9 2008H032860 Taşıt Alımı  

Yıl içinde yapılması  

hedeflenen işler 

tamamlanmıştır. 

10 1994H050190 
Açık Spor 

Tesisleri (2) 

Proje kapsamında Açık ve 

kapalı spor tesisleri ile tesislerin 

çevre düzenleme işlerine devam 

edilmiştir.  

Yıl içinde yapılması  

hedeflenen işler 

tamamlanmıştır. 

11 2008K121160 

Araştırma 

Laboratuvarları 

Merkezi  

Üniversitemiz Kötekli 

yerleşkesinde yaklaşık 6700 m² 

kapalı alan ve 4 bloktan oluşan 

1. etap Araştırma 

Laboratuarları Merkezinin 2008 

yılı içinde 4 Bloğun betonarme  

ve   ince işleri  büyük oranda 

tamamlanmıştır. İş devam 

etmektedir. 

  2008 yılı sonu 

itibariyle inşaat %80 

civarında 

tamamlanmıştır.  

 


